様式第１号（第４条関係）
 年　 月 　日
鶴田町長　　　　　　　殿

申込者　住所（所在地）
名称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　印
電話番号

鶴田町公用封筒広告掲載申込書

鶴田町公用封筒広告掲載実施要領の規定に基づき、「鶴田町公用封筒」に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 公用封筒の規格及び広告掲載位置
	封筒の規格
	広告掲載位置

	長３号封筒
	裏面

２ 広告内容

（添付書類）
1. 広告の原稿案
1. 団体概要、パンフレット等（事業内容等がわかるもの）
３ 連絡先
1. [bookmark: _GoBack] 担当者所属氏名　　 ：
1.  ファックス番号　   ：
1.  電子メールアドレス ：
※ 申込みにおける承諾事項
⑴　鶴田町広告事業実施要綱及び鶴田町公用封筒広告掲載要領の諸規定を遵守すること。
⑵　広告を掲載する封筒の位置は、抽選で決定すること。
⑶　広告の内容等に係る責任は、広告主が負うこと。

- 1 -